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Wieloletni małżonkowie z Gminy Jasienica zostało uhonorowanych podczas niedawnego (5 grudnia)
spotkania w Sali widowiskowej lokalnego GOKu.

Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego w Gminie Jasienica 2023, fot. Digital Foto s.c. M. i D. Jędrysek/mat.pras.

Niemal 50 par zostało nagrodzonych podczas uroczystego wieczoru 5 grudnia:

43 pary małżeńskie odebrały Medale „Za długoletnie pożycie małżeńskie”, 4 pary świętowały 55. rocznicę ślubu (szmaragdową), 4 pary
60. rocznicę ślubu (diamentową), a jedna para 65. rocznicę ślubu (żelazną). Jubilaci otrzymali listy gratulacyjne, kosze ze słodyczami
oraz bukiety kwiatów. – Co roku spotykam się z parami małżeńskimi o wieloletnim stażu, zawsze się cieszę na to spotkanie.
Bardzo sobie cenię państwa doświadczenie, wiedzę i mądrość życiową i wykorzystuję okazję naszego spotkania, aby wam
podziękować za wszystko, co wnosiliście i wnosicie do naszego życia –  mówił wójt Jasienicy, Janusz Pierzyna: – Doceniamy nie
tylko to, że przeżyliście ze sobą 50 lat, bo to rzeczywiście jest najcenniejsze, ale również to, że tak dobrze wychowaliście
następne pokolenie.

Janusz Pierzyna podkreślił, że długoletnie małżeństwa zaczynają być rzadkością:

– Zaprosiliśmy państwa, bo w zgodnym związku przeżyliście nieprzerwanie co najmniej 50 lat. To w dzisiejszych czasach
zaczyna być już wartością unikatową. I wielka szkoda, że tak się dzieje, że nowe pokolenia nie biorą przykładu ze swoich
babć i dziadków. Że coraz rzadziej ludzie zamiast rozmawiać i wspólnie rozwiązywać napotykane problemy, wspierać się
wzajemnie, wolą walczyć ze sobą.

Tradycyjnie zachęcił też małżeńskie pary z wieloletnim doświadczeniem życiowym, aby się podzieliły nim z następnym pokoleniem.
Aby jubilaci spisywali swoje wspomnienia, które w ten sposób utrwalą czasy, w jakich przyszło im żyć. Zachęcił również do odświeżenia
tych tradycji, które jeszcze w czasach młodości jubilatów były żywe, m.in. do odnowienia starych strojów regionalnych. – One
przypominają o naszych korzeniach, o całym wielkim dziedzictwie, jakie otrzymaliśmy w spadku i jakie mamy przechować
dla następnych pokoleń – zachęcał wójt.

Wspólnie wzniesiono toast szampanem. Dla gości przygotowano również poczęstunek, a także występ zespołu Brynioki.
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